ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2020 года                                                                                   № 42

Об отмене нормативных правовых актов
администрации Рябовского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Рябовского сельского поселения (в действующей редакции), администрация  Рябовского сельского поселения
постановляет:

1. Отменить:
- постановление администрации Рябовского сельского поселения от 27.12.2013 г. №101. « Об организации учета имущества и ведения реестра муниципального имущества Рябовского сельского поселения».
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Рябовского сельского поселения.

Глава
Рябовского сельского поселения:                                       В.В.Сазин